Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	« 24  » июня  2015 года
	№ 032

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу отдельных решений Совета Белоярского городского поселения

В  целях  приведения  в  соответствие  с  Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать  утратившими  силу  решения  Совета Белоярского городского поселения:

- от  20.02.2006  № 11  «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»;

- от  29.12.2009  № 119  «О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за земли на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» утвержденного Решением Совета Белоярского городского поселения от 20.02.2006г. № 011»;

- от 29.12.2011 № 166 «О внесении изменений в Положение, утвержденное Решением Совета Белоярского городского поселения от 20.02.2006г. № 011».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Верхнекетский район» в сети «Интернет».

	Председатель Совета
Белоярского  городского поселения

                                    С.В. Высотина
	                            Глава Белоярского
                            городского поселения

                                              В.Л. Минеев

Шалева С.В.
2-37-07

Совет-2, Адм. БГП-2, Адм. ТО-1, прокуратура-2, библиотека-2, исп.-1